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Sayın Velilerimiz ve Sevgili Çocuklar, 

Hepinizin güzel bir yaz tatili geçirmiş olmasını diliyoruz.  Yeni bir akademik yıla başlarken, sizlerle 

okulumuzdan bazı haberleri paylaşmak istiyoruz; 

  İdari Kadromuz; 

 

ORTAOKUL İLKOKUL 
Müfide van der HOEVEN – Ortaokul Müdürü 

 
Dr.Özlem ALTAY YÜCESOY – İlkokul Müdürü 

Sedef ÖZYİĞİT – Müdür Yardımcısı (7-8) 
 

Özlem GÜRLER – Müdür Yardımcısı (3-4) 

Dilek Ümran ARPACI – Müdür Yardımcısı  (5-6) Elvan YÜKSEL–Müdür Yardımcısı  (1-2) 
 

Nilay SUTAŞ – Akademik Koordinatör (5-8) Arzu ATICI – Müdür Yardımcısı  (Anasınıfı) 
 

Ceyda ÖZKAVALCIOĞLU -Akademik Koordinatör (5-8) 

 

 

 
Jennifer ÖZTÜRKERİ – İngilizce Bölüm Başkanı  

 

 

 

 2015-2016 eğitim öğretim yılına yeni bir kurum yapılanması ile başlıyoruz. Okullarımız  ilkokul 

ve ortaokul olarak iki yönetim kadrosuna ayrılmış olup temel işleyişimizde herhangi bir 

değişiklik yapılmamıştır. Geçmiş yıllarda olduğu üzere yine felsefe ve hedeflerimiz, akademik 

yaklaşımımız gibi pek çok konumuz Anasınıfı-8.sınıf bir bütün olarak düşünülüp tüm 

çalışmalarımız bu çerçevede planlanacak ve yürütülecektir. Okullarımız kendi iç bünyelerinde  

öğrencilerimizin gelişimsel özellikleri ve bireysel ihtiyaçlarına yönelik çalışmalarında 

farklılaştırılmış uygulamalar ile öğrencilerimizin çok yönlü gelişimlerine destek olacaktır. 

 Özel İzmir SEV İlkokulu ve Ortaokulu olarak kurumsal hedefimiz öğrencilerimizin akademik, 

sosyal ve duygusal olarak en iyi şekilde yetişmeleri ve gelişmelerini sağlamak, onları 21. Yüzyıl 

için gerekli bilgi ve beceriler ile donatacak eğitim- öğretim programını uygulamaktır. Bu 

hedefe ulaşabilmek üzere her yıl okulumuzun akademik ve sosyal programı 

değerlendirilmekte, geliştirici çalışmalar yapılmaktadır. Öğretim kadromuz, sizlere daha önce 

göndermiş olduğumuz hizmetiçi eğitim programları doğrultusunda  yoğun eğitimler alarak, 

yeni yıla hazırlanmaya devam etmektedir. Dünyada uygulanan güncel, bilimsel metotları 

temel aldığımız akademik çalışmalar ile programımız zenginleşmektedir.   

 ISEV APPLICATION:  

Kurulduğumuz günden bugüne en önemli hedeflerimizden birisi  olan sürekli gelişim ilkesi 

doğrultusunda gelişmeye ve geliştirmeye devam ediyoruz. Okulumuza ait bilgileri, duyuruları 

siz velilerimiz ile daha etkin bir şekilde paylaşmak için hazırlanan haber platformumuz iSEV 

NEWS’te; okulumuzdan haberler, duyurular, toplantılar vb. içerikleri sizler kolaylıkla takip 



edebileceksiniz. En kısa sürede apple store’dan ulaşabileceğiniz yeni aplikasyonumuzun 

tanıtımını sizlerle paylaşacağız. Velilerimizin uygulamayı kullanmak için kendilerine 

gönderilen aktivasyon kodu ile uygulamaya giriş yapması yeterli olacaktır. 

 Eğitim programlarımıza bilişim teknolojilerinin entegrasyonu çalışmalarının üçüncü yılındayız. 

Okulumuzun mevcut bilgisayar laboratuvarlarına ve sınıflardaki akıllı tahtalara ek olarak, 

eğitim metotlarımız ipadlerin kullanımı ile desteklenecektir. 1-4.  ve 7.8. sınıflarda ipadler 

sınıf setleri olarak kullanılarak eğitimi desteklerken, 5. ve 6. sınıflarda öğrenciler tüm ders ve 

çalışmalarda ipadlerinden yararlanabileceklerdir. Yine bu yıl anasınıflarımıza da ıpad sınıf 

setleri eklenmiştir. Bu program için gerekli öğretmen eğitimleri yapılmakta ve okulun bu 

çalışmaları destekleyecek teknolojik alt yapısı (koruma sistemleri, öğrenme platformu, 

network kablolama, apple TV vb.)oluşturulmaktadır.  Bu yıl yeni olarak 3.4.5.6.sınıflarımızın 

bilişim teknolojileri ders programı içerisine son dönemde oldukça önemi artan kodlama 

eğitimi eklenmiştir. Derslerde kullanılacak kodlama etkinlik setleri ekim ayında 

öğrencilerimize dağıtılacaktır.  

 Bilişim teknolojileri entegrasyonunun  bir uzantısı olarak, geçtiğimiz yıl 1-8 ortak öğrenme 

platformu (LMS) olarak tüm derslerde MOODLE kullanılmaya başlanmıştır.  Okulda yapılan 

çalışmalar ve ev ödevleri MOODLE üzerinden yayınlanmaktadır. K12 netten öğrencilerin 

akademik ve davranış gelişimleri, ölçme değerlendirme sonuçları takip edilirken, Moodle ile 

ders ve ödev içerikleri izlenebilmektedir. Moodle öğrenme platformu üzerinden verilen ev 

ödevleri ile ilgili bölümün daha etkin kullanımı için bazı ek çalışmalar geliştirilmektedir. 

Konunun detayları sizlerle ilerleyen günlerde paylaşılacaktır.  

 5.sınıflarımızla İngilizce dil saatleri ağırlıklı öğretim programına devam edilecektir. 

 Her yıl olduğu gibi, bu yaz da 8. sınıflarımızın lise yerleştirme süreçleri heyecan içinde 

geçmektedir. Bu yıl ikinci defa uygulanan TEOG sınavı, okul sınavı niteliği taşıması, yanlışların 

doğruları götürmemesi ve seçici soruların azlığı nedeni ile Türkiye genelinde puan 

aralıklarının çok dar olmasına ve bu aralıklara çok öğrenci yığılmasına neden olmuştur.  

o 97 öğrencimizin; 

 TEOG Ham Puan (MEB–AOSP) Ortalaması 638,2839’dur. 

(700 puan üzerinden) 

 TEOG ACI Kayıt Puanı Ortalaması 360,9278’dir. 

(400 puan üzerinden) 

o  Kayıt dönemlerine göre ACI kayıt olma hakkı kazanma oranları: 

  ACI 1. ön kayıt taban puanını 380 olarak açıkladı. Buna göre 38 öğrencimiz 

(%39) kesin kayıt hakkı kazandı. 

 ACI 2. ön kayıt taban puanını 370 olarak açıkladı. Buna göre 15 öğrencimiz 

daha (%15) kesin kayıt hakkı kazandı. 

 ACI 3. ön kayıt taban puanını 365 olarak açıkladı. Buna göre 3 öğrencimiz 

daha (%3) kesin kayıt hakkı kazandı. 

 Serbest kayıt süreci sonunda, 97 öğrencimizin 57’si (%59) ACI’a kesin kayıt 

hakkı kazandı. 

* 3 öğrencimiz son açıklanan taban puana sahip olduğu halde kontenjan doluluğu 

nedeniyle kayıt yaptıramamıştır. 

 Okulumuzda Anasınıfından 4.sınıf sonuna kadar düşünme becerilerini geliştirmeye yönelik 

uyguladığımız “Mind Lab” programı ,“Mind Lab” kuruluşundan danışmanlık ve eğitim alınarak 

yürütülmeye devam edilmektedir.  

 

 



  PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK BİRİMİ YENİ DÖNEME HAZIR! 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi yeni dönemde de öğrencilerimizin yetenek ve 

becerilerini, duygusal ve sosyal olgunluklarını geliştirmek, öğretmen ve velilerimize eğitim-

öğretim sürecinde destek olabilmek adına 17 Ağustos 2015 tarihi itibariyle çalışmalarına 

başlamıştır. Yeni eğitim-öğretim dönemi için programlarını tamamlayan ekip, heyecanla 

öğrenci ve velilerini beklemektedir. 

 2014-2015 eğitim ve öğretim yılında  öğrencilerimizin  ortak kararı ile Çeşme Alper Çizgenakat 

Devlet Hastanesinin yenilenen binasında bulunan çocuk bölümünün iki odasının tefrişatı 

yapıldı.  Mayıs ayı içerisinde  hizmete açılan binanın resmi açılış töreninde  okulumuzu 

temsilen giden öğrencilerimiz, plaketlerini hastane başhakeminden aldılar. SEV ailemizin 

elbirliği ile  gerçekleştirmiş  oldukları   bu hizmet   hepimizi  bir kere daha  gururlandırdı . 

Emeği geçen tüm öğrenci, öğretmen ve velilerimize teşekkür ederiz. 

Sizlerle yıl boyunca, değişik araçlar kullanarak iletişim kurmaya ve sizleri okulumuzda gerçekleşen 

çalışmalar ve haberler ile ilgili olarak bilgilendirmeye devam edeceğiz.   

Tatilinizin geri kalan kısmında iyi dinlenmeler ve eğlenceler dileriz. 

Saygılarımızla, 

 

Müfide van der HOEVEN                                                                               Dr.Özlem ALTAY YÜCESOY 

  Ortaokul Müdürü                                                                                                  İlkokul Müdürü 

 

 


